solar-3 Mz109 Piso 2 oficina 21 de la ciudad de Guayaquil, se reúnen la Junta 
Ordinaria de Accionistas de la compañía POLOWORLD S.A. cuyo capital pagado es de 
OCHOCIENTOS 00/100 dólares (UD$ 800.00) con la concurrencia de los siguientes 
accionistas presentes: VANESA BARBERAN ZAMORA propietario de setecientos 
noventa y nueve (799) acciones individuales y nominativas de un dólar de los estados 
unidos de Norteamérica cada una, quien representa el noventa y nueve punto ochenta y 
ocho por ciento (99.88%) del capital pagado de la compañía y INES MARITZA 
BAQUE BAQUE propietaria de una (1) acción individual y nominativa de un dólar de

[...]

CPA Liz Elizabeth Sánchez Delgado 
Comisario 

LISTA DE ASISTENTES A LA JUNTA GENERAL ORDINARIA DE 
ACCIONISTAS DE LA COMPAÑIA POLOWORLD S.A., CELEBRADA EL 

DIA OCHO DE MARZO DE DOS MIL DIECISIETE. 

1. VANESA BARBERAN ZAMORA por sus propios derechos y propietario de 
setecientos noventa y nueve (799) acciones individuales y nominativas de un dólar 

de los estados unidos de Norteamérica cada una, quien representa el noventa y 
nueve punto ochenta y ocho por ciento (99.88%) del capital pagado de la compañía 

y 
2. INES MARITZA BAQUE BAQUE propietaria de una (1) acción individual y